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L.dz.272 120

Odpowiedzi do zapytan

dotyczacych postgpowania przetargowego dot. »Swiadczenia ushag poligraficznych na rzecz
Mazowieckiego Centrum Sztuki Wspélczesnej ,,Elektrownia”.

Pytanie nr 1:

Poprosze o wyjasnienie dot. kalendarza $ciennego a konkretnie czemu mamy 18stron i 2str.
plecki. Ponizej zawarta w Panstwa zapytaniu specyfikacja:

Kalendarz $cienny:

format: 480x680mm; kalendaria: format: 480x680mm, 18stron, kolor 4+4; papier kreda 200gr
matt; plecki format 280x680mm, 2 strony, kolor 1+0, papier karton 300g; koperty lakier
dyspersyjny, naktad: 500szt.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Kalendarz $cienny sklada si¢ z 18 stron (wyjasnienie):

- pierwsza strona otwierajaca kalendarz (1);

- kolejne trzy strony dotycza miesiecy: pazdziernik, listopad, grudzien 2020 rok (3);
- nastepna strona oddzielajaca (1);

- kolejne dwanascie stron dotycza wszystkich miesigcy na rok 2021 (12);

- ostatnia to strona zamykajaca kalendarz (1)

Co daje razem 18 stron tacznie.

Kalendarz posiada rowniez dwie strony twardych pleckow.
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